Position

10

11

12

13

14

15

NO

43

38

61

19

42

12

59

15

41

21

49

22

Cheval

GUERYMAX NOUVOLIEU

GOELETTE VILLERS

GANGSTER MONTDESIR

GUERLAIN DES SOURCES

GALAXIE DES LUTHIERS

GEOLE DES LUTHIERS

GASCO DES PRES

GAIA DE LURE

GOLDENEYE DES COURT

GANGA DE BONVAUX

GIGOLO DU BARROIS

GALAXIE COSMIC

GUESS DU GUE

GALEYO ZIMEQUEST

GIVA DU GRIZZLY

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF

CIR CSO - modéle 5 ans | Section unique
Concours #°202154046 - du 15/07/2021 au 18/07/2021
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

VAGABOND DE LA POMME
et SWINNY DU PARC
par EUROCOMMERCE BERLIN

ACTION BREAKER
et LA FILLE DE L'AIR
par TROPHEE DU ROZEL

KANNAN
et DOHA DU TER

par WINDOWS VH COSTERSVELD

QUIWI DREAM
et ORYA DES SOURCES
par WANDANGO

BALOUBET DU ROUET
et TZATZIKI DE LA POMME
par DIAMANT DE SEMILLY

VIGO D'ARSQUILLES
et SIRENE DE CERISY
par LUX Z

VAGABOND DE LA POMME
et BAICKA DE HUS
par LEVISTAN

EUROCOMMERCE BERLIN
et AMOUR DE LA BONN
par TINKA'S BOY

APOLLON DES BALEINES
et TASMANIE DE BEL AIR
par BALOUBET DU ROUET

IDEAL DE LA LOGE
et TOSCANE DE CHAMPLOUE
par DIAMANT DE SEMILLY

ELVIS TER PUTTE
et OMBLINE D'ARGONNE
par FLIPPER D'ELLE

VAGABOND DE LA POMME
et QOMETTE DE MONTSEC
par ROBIN Il Z

VINCY DU GUE
et CORIANA DU GUE
par CARDERO

VAGABOND DE LA POMME
et QARIOCA DU RY
par DIAMANT DE SEMILLY

VINCY DU GUE
et SAMVA D'AGEMONT
par CARDERO

Engageur

GASPARD Jean Michel

FORTIN Alain

LORRAIN Xavier

TSCHAMBER Steve

MORIZOT Jean Francois

MORIZOT Jean Francois

LELIEVRE Eric

CHAMOULEAU Eric

FORTIN Alain

DEBOST Fabien

DE LESCAZES Athina

ALEXANDRE Stéphanie

RICHARD Lilian

ZIMMERMANN Benoit

TATON Sylvie

ATELIERS

Modeéle

16.30

16.20

16.20

16.20

16.10

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.90

15.90

15.90

CIRCUITS

Modeéle CIR

16.30

16.20

16.20

16.20

16.10

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.90

15.90

15.90



Position

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NO

45

55

31

14

11

54

33

56

40

23

13

51

47

Cheval

GLORIA DES SOURCES

GADGET D'AUVILLE

GERSHWIN DE LURE

GOLD DES LYS

GALLIA DE PAREID

GOOD FOR ME DU NOUAS

GUILIGUILI NOUVOLIEU

GAMIN DES SOURCES

GOLD BLACK DESBOIS

GOLDEN DU PUITS

GRAFFITI DE LA VIOLLE

GEWURTZ VT MIRABELLE

GALIDIA HILLIERE

GINA DE JEANBEL

GOLIATH DU MURGER

GOTHA DES SOURCES

Origines

MAGNUS ROMEO
et VICTORIA DES SOURCES
par ARIOSO DU THEILLET

ASCOT DES IFS
et ROMANCE DU VERCOL
par KANNAN

NOUMA D'AUZAY
et DAOME DE LURE
par EUROCOMMERCE BERLIN

DIAMANT DE SEMILLY
et DARLING DE LYS
par QUICK STAR

REBOZO LA SILLA
et MASCOTTE DE LA CHEE
par NIDOR PLATIERE

TAXI DRIVER
et CHALANG Z
par CHAMPS ELYSEES Z

MYLORD CARTHAGO
et THORA DU PARC
par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO

COLORE
et QUOULETTE DES SOURCES
par IDEM DE LAUME

WINDOWS VH COSTERSVELD
et PHEKDA DE BLONDEL
par FRENCH CANCAN

HELIOS DE LA COUR I
et MYRTILLE DU PUITS
par ROSIRE

OGANO SITTE
et TAQUINE LINE
par UTAH VAN ERPEKOM

VON CHACCO IXE
et IENA DE GUERVILLE
par ATTILA IlI

ORLANDO
et VANILIA D'ETE
par CLINTON

ARMANI V OVERIS Z
et ULANDA
par NUMERO UNO

ELVIS TER PUTTE
et OUIOUI DE CERISY
par QUICK STAR

CROESUS
et TESSY DES SOURCES
par ALLEGRETO

Engageur

TSCHAMBER Steve

GUYQT Jean Jacques

DUVAL Elodie

FORTIN Alain

SARAGAGLIA Dominique

GITTON Thierry

GASPARD Jean Michel

TSCHAMBER Steve

BARYGA Jean Michel

SCHMITT Matthieu

BONVALOT Hugues

DICOP Marion

VERRIER Sarah

SCHLAPFER Susanne

GUYQOT Jean Jacques

TSCHAMBER Steve

ATELIERS

Modeéle

15.90

15.90

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

CIRCUITS

Modeéle CIR

15.90

15.90

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70



Position

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

NO

34

25

24

16

53

57

27

20

17

28

39

52

26

58

Cheval

GRIZMAN NOUVOLIEU

GENIALE LULU

GIGONDAS DES BLES

GEPSY DU OUCHY

GOLDEN BOY DU ROCMET

GRAZIA DE CHAMPLOUE

GIN TONIQUE DES BLES

GROUPIE D'HARREVILLE

GALAXIE DES SOURCES

GARANCE D'ARGONNE

GRIZZLY

GIULLIO DELORME

GENEROSA DES BLES

GIVE ME SEBEN

GARIGUETTE DE BEDON

GARS LOUBET

Origines

REBOZO LA SILLA
et LYSE DU LERCHENBERG
par URBAIN DU MONNAI

IDEAL DE LA LOGE
et MA P'TITE LULU
par QUIDAM DE REVEL

PLOT BLUE
et OBLADY DES BLES
par QUICK STAR

ALIBI DE LAUBRY
et KATJA
par NABAB DE REVE

REBOZO LA SILLA
et FEDINE DU MELCENEY
par HIDALGO DE RIOU

TOULON
et CARRERA DE CHAMPLOUE
par BALOU DU ROUET

QUICKLY DE KREISKER
et PRINCESSE MARGOT
par POOR BOY

DANDY DU MARAIS I
et ISEULT BELLE MANIERE
par TIMORRAK DES ISLES

MAGNUS ROMEO
et LINDSAY DES SOURCES
par FASTOUREL DU CAP

ELDORADO DE HUS
et ONDIOLINE DU SYRE
par ROSIRE

CHER EPOUX
et RAZZLE DAZZLE
par DIAMANT DE SEMILLY

QUICKLY DE KREISKER
et RIUKA DELORME
par IDEAL DE LA LOGE

QUICKLY DE KREISKER
et COSTA RICA
par COLLIN L

KANNAN
et BETTY BOOP

par QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY

VALMY DE LA LANDE
et ODIEUSE DE BEDON
par DESIR DU CHATEAU

BELLA BALOUBET
et REKA DE LA ROSE
par QUIDAM DE REVEL

Engageur

GASPARD Jean Michel

FORTIN Alain

FROMER Liliane

JEANDEL Patrick

VERMION Pierre

CAPPE Elodie

FROMER Liliane

JACQUEMER Celine

TSCHAMBER Steve

TRASSART Sylvie

VERMION Pierre

THIRIET Marie Laure

FROMER Liliane

GROSJEAN Florian

VAGNE Sarah

REFFET Didier

ATELIERS

Modeéle

15.70

15.70

15.70

15.60

15.60

15.60

15.60

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.40

15.40

15.40

15.40

CIRCUITS

Modeéle CIR

15.70

15.70

15.70

15.60

15.60

15.60

15.60

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.40

15.40

15.40

15.40



Position

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

NO

36

35

18

50

29

32

37

44

46

48

60

10

30

Cheval

GOOD MORNING D'IVRAIE

GINFIZZ DE LA VELLE

GAME OF BEAUTY

GATCHINA

GANTURO DE BLONDEL

GARANCE DE VIZY

GLADIATOR DU POMIEZ

GOODBQY COT CHAT

GUCCI DU JARDIN

GALION DU MAZES

GRAND CRU DU SABLON

GWENDAL DU MAZES

GIVE ME JOY

GAME OF BROWN

Origines

JARNAC
et ULTRA VIOLETTE IVRAIE
par FOR PLEASURE

QUARTZ ROUGE
et MENTHALO DE LA VELLE
par RAMDANE

CON AIR
et QUEEN OF BEAUTY D
par QUILETTO

TINO DE NOUVOLIEU
et PEARL MOUSSURE
par DAMIRO B

CANTURO
et MEDRANIE BLONDEL
par VONDEEN

WINDOWS VH COSTERSVELD

et LLIONA DE VIZY
par BRANDY DE LA COUR

KANNAN
et NYMPHEA DE LA VIOLLE
par ROX DE LA TOUCHE

BACCHUS ST LOIS
et QATOUCHKA MAIL
par FRASCATOR MAIL

HUPPYDAM DES HORTS
et NINARELE DU JARDIN
par TRESOR DE CHEUX

BAKI DU POMIEZ
et ATHENA DU MAZES
par CALYPSO D'HERBIERS

DIAMANT DE SEMILLY
et PRUNE D'ANDREDART
par FLYER

VAGABOND DE LA POMME
et OSTRALE DU MAZE
par NIDOR PLATIERE

QUINTERO
et SIMPLY THE BEST
par FORTINBRAS

QUADRIO TAME
et BRUNE ET DOUCE
par SALTO DE L'ISLE

Engageur

PELAMATTI Francois

MOISSENET Jean Louis

LOPEZ René

CARDWELL Alison

DEPUISET Kevin

DENIZET Gilles

DECHAMBENOIT Marie

BEURET Patrick

PARGON Nicolas

REVEILLE Jocelyne

DILINGER Laurine

REVEILLE Jocelyne

LEISSING Sophie

SCHMITT Matthieu

ATELIERS

Modeéle

15.30

15.10

15.10

15.00

14.90

14.80

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle CIR

15.30

15.10

15.10

15.00

14.90

14.80

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP



