

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF

CIR CSO - modèle 5 ans | Section unique

Concours #°202154046 - du 15/07/2021 au 18/07/2021 Organisé par : Société Hippique Française

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle CIR
1	43	GUERYMAX NOUVOLIEU	VAGABOND DE LA POMME et SWINNY DU PARC par EUROCOMMERCE BERLIN	GASPARD Jean Michel	16.30	16.30
2	9	GOELETTE VILLERS	ACTION BREAKER et LA FILLE DE L'AIR par TROPHEE DU ROZEL	FORTIN Alain	16.20	16.20
3	38	GANGSTER MONTDESIR	KANNAN et DOHA DU TER par WINDOWS VH COSTERSVELD	LORRAIN Xavier	16.20	16.20
4	61	GUERLAIN DES SOURCES	QUIWI DREAM et ORYA DES SOURCES par WANDANGO	TSCHAMBER Steve	16.20	16.20
5	19	GALAXIE DES LUTHIERS	BALOUBET DU ROUET et TZATZIKI DE LA POMME par DIAMANT DE SEMILLY	MORIZOT Jean Francois	16.10	16.10
6	3	GEOLE DES LUTHIERS	VIGO D'ARSOUILLES et SIRENE DE CERISY par LUX Z	MORIZOT Jean Francois	16.10	16.10
7	42	GASCO DES PRES	VAGABOND DE LA POMME et BAICKA DE HUS par LEVISTAN	LELIEVRE Eric	16.00	16.00
8	12	GAIA DE LURE	EUROCOMMERCE BERLIN et AMOUR DE LA BONN par TINKA'S BOY	CHAMOULEAU Eric	16.00	16.00
9	59	GOLDENEYE DES COURT	APOLLON DES BALEINES et TASMANIE DE BEL AIR par BALOUBET DU ROUET	FORTIN Alain	16.00	16.00
10	15	GANGA DE BONVAUX	IDEAL DE LA LOGE et TOSCANE DE CHAMPLOUE par DIAMANT DE SEMILLY	DEBOST Fabien	16.00	16.00
11	41	GIGOLO DU BARROIS	ELVIS TER PUTTE et OMBLINE D'ARGONNE par FLIPPER D'ELLE	DE LESCAZES Athina	16.00	16.00
12	21	GALAXIE COSMIC	VAGABOND DE LA POMME et QOMETTE DE MONTSEC par ROBIN II Z	ALEXANDRE Stéphanie	16.00	16.00
13	6	GUESS DU GUE	VINCY DU GUE et CORIANA DU GUE par CARDERO	RICHARD Lilian	15.90	15.90
14	49	GALEYO ZIMEQUEST	VAGABOND DE LA POMME et QARIOCA DU RY par DIAMANT DE SEMILLY	ZIMMERMANN Benoit	15.90	15.90
15	22	GIVA DU GRIZZLY	VINCY DU GUE et SAMVA D'AGEMONT par CARDERO	TATON Sylvie	15.90	15.90

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle CIR
16	4	GLORIA DES SOURCES	MAGNUS ROMEO et VICTORIA DES SOURCES par ARIOSO DU THEILLET	TSCHAMBER Steve	15.90	15.90
17	45	GADGET D'AUVILLE	ASCOT DES IFS et ROMANCE DU VERCOL par KANNAN	GUYOT Jean Jacques	15.90	15.90
18	55	GERSHWIN DE LURE	NOUMA D'AUZAY et DAOME DE LURE par EUROCOMMERCE BERLIN	DUVAL Elodie	15.80	15.80
19	31	GOLD DES LYS	DIAMANT DE SEMILLY et DARLING DE LYS par QUICK STAR	FORTIN Alain	15.80	15.80
20	14	GALLIA DE PAREID	REBOZO LA SILLA et MASCOTTE DE LA CHEE par NIDOR PLATIERE	SARAGAGLIA Dominique	15.80	15.80
21	11	GOOD FOR ME DU NOUAS	TAXI DRIVER et CHALANG Z par CHAMPS ELYSEES Z	GITTON Thierry	15.80	15.80
22	54	GUILIGUILI NOUVOLIEU	MYLORD CARTHAGO et THORA DU PARC par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO	GASPARD Jean Michel	15.80	15.80
23	33	GAMIN DES SOURCES	COLORE et QUOULETTE DES SOURCES par IDEM DE LAUME	TSCHAMBER Steve	15.80	15.80
24	56	GOLD BLACK DESBOIS	WINDOWS VH COSTERSVELD et PHEKDA DE BLONDEL par FRENCH CANCAN	BARYGA Jean Michel	15.80	15.80
25	2	GOLDEN DU PUITS	HELIOS DE LA COUR II et MYRTILLE DU PUITS par ROSIRE	SCHMITT Matthieu	15.70	15.70
26	5	GRAFFITI DE LA VIOLLE	OGANO SITTE et TAQUINE LINE par UTAH VAN ERPEKOM	BONVALOT Hugues	15.70	15.70
27	40	GEWURTZ VT MIRABELLE	VON CHACCO IXE et IENA DE GUERVILLE par ATTILA III	DICOP Marion	15.70	15.70
28	23	GALIDIA HILLIERE	ORLANDO et VANILIA D'ETE par CLINTON	VERRIER Sarah	15.70	15.70
29	13	GINA DE JEANBEL	ARMANI V OVERIS Z et ULANDA par NUMERO UNO	SCHLÄPFER Susanne	15.70	15.70
30	51	GOLIATH DU MURGER	ELVIS TER PUTTE et OUIOUI DE CERISY par QUICK STAR	GUYOT Jean Jacques	15.70	15.70
31	47	GOTHA DES SOURCES	CROESUS et TESSY DES SOURCES par ALLEGRETO	TSCHAMBER Steve	15.70	15.70

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle CIR
32	34	GRIZMAN NOUVOLIEU	REBOZO LA SILLA et LYSE DU LERCHENBERG par URBAIN DU MONNAI	GASPARD Jean Michel	15.70	15.70
33	25	GENIALE LULU	IDEAL DE LA LOGE et MA P'TITE LULU par QUIDAM DE REVEL	FORTIN Alain	15.70	15.70
34	24	GIGONDAS DES BLES	PLOT BLUE et OBLADY DES BLES par QUICK STAR	FROMER Liliane	15.70	15.70
35	16	GEPSY DU OUCHY	ALIBI DE LAUBRY et KATJA par NABAB DE REVE	JEANDEL Patrick	15.60	15.60
36	53	GOLDEN BOY DU ROCMET	REBOZO LA SILLA et FEDINE DU MELCENEY par HIDALGO DE RIOU	VERMION Pierre	15.60	15.60
37	7	GRAZIA DE CHAMPLOUE	TOULON et CARRERA DE CHAMPLOUE par BALOU DU ROUET	CAPPE Elodie	15.60	15.60
38	57	GIN TONIQUE DES BLES	QUICKLY DE KREISKER et PRINCESSE MARGOT par POOR BOY	FROMER Liliane	15.60	15.60
39	27	GROUPIE D'HARREVILLE	DANDY DU MARAIS II et ISEULT BELLE MANIERE par TIMORRAK DES ISLES	JACQUEMER Celine	15.50	15.50
40	20	GALAXIE DES SOURCES	MAGNUS ROMEO et LINDSAY DES SOURCES par FASTOUREL DU CAP	TSCHAMBER Steve	15.50	15.50
41	17	GARANCE D'ARGONNE	ELDORADO DE HUS et ONDIOLINE DU SYRE par ROSIRE	TRASSART Sylvie	15.50	15.50
42	28	GRIZZLY	CHER EPOUX et RAZZLE DAZZLE par DIAMANT DE SEMILLY	VERMION Pierre	15.50	15.50
43	39	GIULLIO DELORME	QUICKLY DE KREISKER et RIUKA DELORME par IDEAL DE LA LOGE	THIRIET Marie Laure	15.50	15.50
44	8	GENEROSA DES BLES	QUICKLY DE KREISKER et COSTA RICA par COLLIN L	FROMER Liliane	15.40	15.40
45	52	GIVE ME SEBEN	KANNAN et BETTY BOOP par QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY	GROSJEAN Florian	15.40	15.40
46	26	GARIGUETTE DE BEDON	VALMY DE LA LANDE et ODIEUSE DE BEDON par DESIR DU CHATEAU	VAGNE Sarah	15.40	15.40
47	58	GARS LOUBET	BELLA BALOUBET et REKA DE LA ROSE par QUIDAM DE REVEL	REFFET Didier	15.40	15.40
			pai QUIDAIVI DE NEVEL			

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle CIR
48	36	GOOD MORNING D'IVRAIE	JARNAC et ULTRA VIOLETTE IVRAIE par FOR PLEASURE	PELAMATTI Francois	15.30	15.30
49	1	GINFIZZ DE LA VELLE	QUARTZ ROUGE et MENTHALO DE LA VELLE par RAMDANE	MOISSENET Jean Louis	15.10	15.10
50	35	GAME OF BEAUTY	CON AIR et QUEEN OF BEAUTY D par QUILETTO	LOPEZ René	15.10	15.10
51	18	GATCHINA	TINO DE NOUVOLIEU et PEARL MOUSSURE par DAMIRO B	CARDWELL Alison	15.00	15.00
52	50	GANTURO DE BLONDEL	CANTURO et MEDRANIE BLONDEL par VONDEEN	DEPUISET Kevin	14.90	14.90
53	29	GARANCE DE VIZY	WINDOWS VH COSTERSVELD et LLIONA DE VIZY par BRANDY DE LA COUR	DENIZET Gilles	14.80	14.80
54	32	GLADIATOR DU POMIEZ	KANNAN et NYMPHEA DE LA VIOLLE par ROX DE LA TOUCHE	DECHAMBENOIT Marie	NP	NP
55	37	GOODBOY COT CHAT	BACCHUS ST LOIS et QATOUCHKA MAIL par FRASCATOR MAIL	BEURET Patrick	NP	NP
56	44	GUCCI DU JARDIN	HUPPYDAM DES HORTS et NINARELE DU JARDIN par TRESOR DE CHEUX	PARGON Nicolas	NP	NP
57	46	GALION DU MAZES	BAKI DU POMIEZ et ATHENA DU MAZES par CALYPSO D'HERBIERS	REVEILLE Jocelyne	NP	NP
58	48	GRAND CRU DU SABLON	DIAMANT DE SEMILLY et PRUNE D'ANDREDART par FLYER	DILINGER Laurine	NP	NP
59	60	GWENDAL DU MAZES	VAGABOND DE LA POMME et OSTRALE DU MAZE par NIDOR PLATIERE	REVEILLE Jocelyne	NP	NP
60	10	GIVE ME JOY	QUINTERO et SIMPLY THE BEST par FORTINBRAS	LEISSING Sophie	NP	NP
61	30	GAME OF BROWN	QUADRIO TAME et BRUNE ET DOUCE par SALTO DE L'ISLE	SCHMITT Matthieu	NP	NP